
                                

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
LAGESPREVI-INSTITUTO DE PREV. DO MUNIC. DE LAGES 

               

    

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

              

                          

             

Nr.:   29/2024 
  

                          

                  

CNPJ: 
  

Telefone: 
                   

                       

  

78.499.936/0001-04 (49) 3222-1060 
                

                       

          

   Processo  2/2024 
     

                  

       

Endereço: 
          

                      

                              

                 

   Data do Processo: 28/03/2024 
     

                       

       

CEP: 88502-048 - Lages 
       

                      

                                    

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Secretário de Administração e Fazenda, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 14.133/2021, Decreto Municipal nº 20.682/2023, Decreto Municipal 21.151/2024 e 
alterações posteriores, resolve: 

  

                                

                                

  

01 - Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos: 
  

                                

     

a) Processo Nr.: 2/2024 
  

     

b) Licitação Nr.: 29/2024 - PE 
  

     

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
  

       

     

d) Data Homologação: 21/05/2024 
     

e) Objeto da Licitação: Contratação de serviços de pessoa jurídica especializada para Locação de software com 
tecnologia WEB, sem limitação de usuários, para gerenciamento dos sistemas de gestão 
do Regime Próprio de Previdência Social – RPPS, incluindo a sua instalação, 
importação/migração de todos os dados existentes, treinamento de usuários, bem como 
serviços de manutenção, suporte, hospedagem (aplicação e banco de dados) e 
atualização. 

  

            

                                

    

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
    

                                

    

ACTUARY SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 
              

                                

    

1 Contratação de serviços de pessoa jurídica especializada 
para Locação de software com tecnologia WEB, sem 
limitação de usuários, para gerenciamento dos sistemas 
de gestão do Regime Próprio de Previdência Social – 
RPPS, incluindo a sua instalação, importação/migração 
de todos os dados existentes, treinamento de usuários, 
bem como serviços de manutenção, suporte, 
hospedagem (aplicação e banco de dados) e 
atualização. 

ACTUARY SV 12,0000 10.900,00 130.800,00 
    

                          

                                

                 

Total Fornecedor: 130.800,00 
    

                 

Total geral: 130.800,00 
    

                                

          

 

Lages,  
       

  

21/05/2024 
         

                  

    

ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 
  

    

Secretário de Administração e Fazenda 
  

 

 

                        

Página 1 /1 
   

 


		2024-05-21T17:28:21-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS:01975466926




